
ZARZĄDZENIE NR 1960/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nidzica, 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz form i specjalności kształcenia na 2023 r. 

Na podstawie art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 984 ze zm.) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1636/2023 Burmistrza Nidzicy z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Nidzica, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz form 
i specjalności kształcenia na 2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 3 pkt 1 lit a otrzymuje brzmienie: „a) psychologia, pedagogika specjalna i opiekuńczo- wychowawcza, 
logopedia, terapia pedagogiczna, w tym terapia osób z autyzmem i zespołem Aspergera, terapia integracji 
sensorycznej, edukacja integracyjna i włączająca, pomoc psychologiczno- pedagogiczna, kształcenie 
uczniów niepełnosprawnych, utalentowanych i sprawiających trudności, motywowanie uczniów do pracy, 
przeciwdziałanie agresji i przemocy w szkole,działania wychowawcze szkoły,”. 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy i dyrektorom 
szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nidzica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 2



 
 

 

 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Nidzica w 2023 r. 

 
 

 

Placówka 

Kształcenie na studiach 

pierwszego stopnia, studiach 

drugiego stopnia, jednolitych 

studiach magisterskich, 

studiach podyplomowych 

(§ 4300) 

 

Koszty związane z 

podróżą służbową 

 (§ 4410) 

Udział w seminariach, 

konferencjach, wykładach, 

warsztatach, szkoleniach oraz 

innych formach doskonalenia 

zawodowego nauczycieli 

(§ 4700) 

 

Razem 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy 

 

7.000,00  1000,00 20.609,00 
 

28.609,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Michała Kajki 

w Nidzicy 3.920,00 1000,00 9.200,00 
 

14.120,00 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza 

Korczaka  w Nidzicy 3.640,00 1300,00 14.500,00 
 

19.440,00 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Napiwodzie 
2.700,00 500,00 10.910,00 

14.110,00 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława 

Mikołajczyka w Rączkach 3.600,00 800,00 12.000,00 
 

16.400,00 

Szkoła Podstawowa im. prof. Romana 

Kobendzy w Łynie 5.808,00 500,00 7.910,00 
 

14.218,00 

Przedszkole Nr 2 4.235,00 300,00 5.000,00 9.535,00 

Przedszkole Nr 4 KRAINA ODKRYWCÓW 0 300,00 6.900,00 7.200,00 

Razem (pula zwiększająca plany finansowe 

szkół i przedszkoli) 
30.903,00 5.700,00 87.029,00 

123.632,00 

Razem (pula pozostająca do dyspozycji organu 

prowadzącego) 
0 0 23.024,00 

23.024,00 

Łącznie  30.903,00 5.700,00 110.053,00 146.656,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 1960/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 14 listopada 2023 r.

Przyjęty 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 1960/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


